
ＳＣ24第 12号 

2024年 4月吉日 

 

 

｢第 30回ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト｣へのご協賛のお願いについて 

 
 

一般社団法人日本ショッピングセンター協会 

人材育成委員会 

委員長  窪田 弘美 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

当協会ではかねてよりＳＣにおける「ＣＳ＝顧客満足」の重要性を提唱し、ＳＣ内の専門店で働くスタッフ

の方々の意識と資質の向上を図るため｢ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト｣を実施してまいりました。 

お陰様で会員の皆様のご理解とご支援をいただき、また数多くの方々にご参加いただき、回を重ねるごとに

盛況となっております。本年度も全国 8ヶ所で支部大会を開催する運びとなりました。 

つきましては、コンテストの一層の拡充を図り、大会運営を健全かつ魅力あるものとしていくために、本大

会へのご協賛について皆様にご協力いただきたくお願い申し上げます。 

ご協賛いただいた会員様には、当協会ホームページに掲載（PDF）する「コンテストガイド」に貴社名を掲

載致します。なお複数口お申し込みいただきました企業様には、ご希望により貴社の広告をコンテストガイド

に掲載致します。 

ご不明な点等がございましたら担当者までご一報いただければと存じます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．協賛金 １口５万円（本協賛金は消費税の課税対象外となります）。何口でも結構です。 

 

２．申込締切日 裏面の申込用紙に必要事項をご記入の上、2024 年 7 月 26 日（金）までに FAX（03-5615-

8539）またはメール（roleplaying@jcsc.or.jp）にてお送りください。 

 

３．その他 ご協賛いただいた企業様には、支部大会及び全国大会のコンテストガイドに協賛企業一覧

の形で貴社名を掲載させていただきます。またご希望により、２口以上の場合は貴社の広告

を支部大会または全国大会どちらかのコンテストガイドに掲載できます。３口以上の場合

は両方掲載できます。５口以上の場合はカラー掲載（全国大会用のみ）も可能です。広告の

要領は次の通りとなります。 

 

（１）媒体  コンテストガイド（支部大会用、全国大会用） 

（２）体裁  Ａ４版 

（３）広告サイズ 全面（天地２９７×左右２１０ミリ） 

（４）種類  モノクロ（５口以上の場合は全国大会用でカラーも選択できます） 

 

※支部大会用広告原稿データは 2024年 7月 26日（金）までにお送りください。 

※全国大会用広告原稿データは 2024年 11月 29日（金）までにお送りください。 

※完全原稿で入稿ください（Adobeイラストレーター形式（アウトライン済）または PDF形式） 

 

 

一般社団法人日本ショッピングセンター協会 

ロールプレイングコンテスト担当 

TEL：03-5615-8523 FAX：03-5615-8539 

メール：roleplaying@jcsc.or.jp 

  



一般社団法人日本ショッピングセンター協会 ロールプレイングコンテスト担当 行 

FAX：03-5615-8539  メール：roleplaying@jcsc.or.jp 

 

 

申込日 2024年   月   日 

 

 

「第 30回ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト｣協賛申込書 
 

ご協賛口数（１口５万円）         口 

 

～ 社名掲載・広告掲載について、ご協賛口数に応じて下記枠内に○印をお付けください ～ 

 

 
支部大会用（モノクロ） 全国大会用（モノクロ／カラー） 

社名のみ掲載 社名一覧と広告掲載 社名のみ掲載 社名一覧と広告掲載 

1口 ○  ○  

2口（※1）     

3口～     

5口～（※2）    
モノ 

クロ  
カラ

ー 
 

※1：広告掲載を希望される場合、支部大会用または全国大会用のいずれかをお選びください。 

※2：全国大会用の広告掲載を希望される場合、モノクロまたはカラーのいずれかをお選びください。 

 

 

貴社名             

 

ご担当者名            

 

部署･役職名            

 

所在地 〒            

 

TEL      FAX       

 

メール             

 

※ご協賛の請求書は上記ご担当者宛にお送りします 

 

備考欄（請求書の宛名が貴社名と異なる場合等） 

 

 

 

 

             


